
                  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Direzione Generale – Ufficio III 

 
 
Prot. n. 33400      Roma, 28 novembre 2011 

    
 
     

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTI il D.P.R. 567/96 istitutivo della  Consulta Provinciale degli Studenti ed  il D.P.R. 156/99 e successive   

modifiche; 
 
VISTO  il D.P.R. n. 268 - 29 novembre 2007 - Regolamento  recante ulteriori modifiche al D.P.R. 567/96 – 

che, all’art. 1 -comma 1, porta a due anni la durata in carica degli studenti eletti; 
 

VISTA                 la nota del MIUR prot. n AOODGSC/0007344 del 5 ottobre 2011 relativa alle  elezioni delle Consulte 
Provinciali degli Studenti  AA.SS. .2011/2012 – 2012/2013; 

 
VISTA                la  Circolare n. 10  prot. n. 24957  del 26/9/2011   del Direttore Generale dell’USR Lazio   relativa alle 

elezioni delle Consulte Provinciali degli Studenti  AA.SS. .2011/2012 – 2012/2013; 
 

VISTA   le  nota di questo Ufficio, relativa alle elezioni dei rappresentanti della Consulta Provinciale degli 
Studenti di Roma – prot. n. 25097 del 27/09/2011 ed i relativi nominativi  comunicati dalle scuole 
statali e paritarie; 

 
VISTI                  i risultati  delle Elezioni del Presidente e del Consiglio di Presidenza, convocate con nota di questo 

Ufficio prot. n. 30284 del 07/11/2011 ,  tenutesi in data 24 novembre 2011              
 

                   
                             DECRETA 
 
 

              art. 1                    la   Consulta Provinciale degli Studenti di Roma è costituita dagli studenti eletti nei rispettivi Istituti 
come risultante dall’allegato elenco, parte integrante del presente decreto; 

               
              art. 2                    il Presidente eletto è FEDERICA CENCI  del Liceo Scientifico Statale “A. LABRIOLA” di Roma – 

Ostia Lido; 
               
              art. 3                    il Consiglio di Presidenza è così composto: 
 
                                          BROZZI               Mattia                 IIS Via Salvini 
                                          CARANNANTE  Mattia                 ITC P. Toscanelli 
                                          CASTELLANI     Daniele               L.S. Nomentano 
                                          D’AMELIO –       Tommaso            L.S. Morgagni   
                                          DE RUBEIS –      Giulia                  I.T.T. Colombo  
                                          FERMANELLI     Giorgio               L.C. L. Caro  
                                          LANG                   Lorenzo              L.C. Socrate 
                                          MINNETTI –        Edoardo             Conv. Naz. Vittorio Emanuele II 
                                          MOTTIRONI        Bernardo            L.C. E.Q. Visconti  
                                          POPESCU             Mihai                 I.M.S. Margherita di Savoia  
                                          PREHM                Ares                    IIS via Domizia Lucilla    
                                          REBICHINI          Simone               L.S. Cannizzaro 

   SARTINI              Alessandro          L.C. Plauto   
   ZOLEA                 Riccardo             L.C. Tasso 



 
 
 
art. 4                      la Consulta Provinciale degli Studenti di Roma eletta, rimane in carica per gli anni scolastici    

2011/2012 e  2012/2013; 
 
art.5 per la sostituzione degli eletti venuti a cessare per qualsiasi causa, o che abbiano perso i requisiti di    

eleggibilità, anche per aver conseguito il diploma, ci si atterrà a quanto indicato nel predetto D.P.R. 
268/2007 – art. 1 comma 1. 

 
 
         
                                                                                                      F.to  IL DIRIGENTE 
    Mariangela Caturano 
  


